Администрация города Иванова Ивановской области
Управление образования

153000, г. Иваново, пл. Революции, 6

тел.: (4932) 30-86-52, 30-05-74, 59-45-41, 32-95-12, тел./факс 30-86-52 E-mail: office@ivedu.ru
_____________________________________________________________________________

Решение
коллегии управления образования Администрации города Иванова

«Современные вызовы и актуальные требования в сфере социально-трудовых
отношений. Системный анализ и оценка состояния и перспектив развития системы

образования.»
№ 3 от 21.08.2025 г.

Решение коллегии:
Члены коллегии, заслушав и обсудив выступления и предложения, решили:

МБОУМЦ (Афанасьева Е.А.)
1. Внести поправки в Публичный доклад Управления образования и подготовить его к

опубликованию на сайте управления образования Администрации города Иванова
Срок: до 25.08.2025 г.

УПРАВЛЕНИЮОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ИВАНОВА
1. Утвердить приказом Положение о Коллегии управления образования Администрации

города Иванова.
Срок: до 28.08.2025 г. издать приказ.

2. Утвердить приказом Положение о стимулирующих и иных выплатах руководителям
муниципальных учреждений, подведомственных управлению образования
Администрации города Иванова.

Срок: до 28.08.2025 г. издать приказ.

3. Утвердить приказом Положение о рейтинге результативности деятельности
учреждений образования, подведомственных управлению образования
Администрации города Иванова

Срок: до 05.09.2025 г. издать приказ.

4. Направить в общеобразовательные учреждения и организаторам горячего питания в
школах информацию о единой максимальной стоимости горячего питания в школах
города Иванова с 01.09.2025 года.

Срок: до 22.08.2025 г.

5. Утвердить Публичный доклад Управления образования
Срок: до 25.08.2025 г.

6. Разместить на сайте утвержденные документы и публичный доклад.
Срок: в течение 10 рабочих дней после издания приказа опубликовать на сайте Управления
образования Администрации города Иванова.

mailto:office@ivedu.ru